
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA REGION
 RUBAMBANGWE PS2402126 PRIMARY SCHOOL

 RUBAMBANGWE PS2402126 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 62

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY
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Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

ABS

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

DENIS ENOS KALIKA

DICKSON FAIDA NDOHWA

DIDAKUSI NESTORY MULIGI

DONBOSCO YONA SAMSON

EFRANCIA JOSEPH CHARLES

ELIUD PETRO PHILIPO

FRED LUCAS NGALU

IMAN KULWA LUTOBEKA

JOSEPH COSTANTINE 

KIDASHARA

102.0484

CANDIDATE'S NAME

ANDREA MADAFU JAFET

ARONE LAMECK ANDREA

BARAKA MUSA CHARLES

BARTAZARY MOI ANTHONY

BENEDICTO BAHATI 

JUMANNE

BUNZALI MASUMBUKO 

KAPUNDA

DENIS SALUM KIDANDAGALA

JOSHUA PASCHAL BAHATI

KAUNDA USHIRIKA CHOGELO

KELVIN ELIAS KAILA
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS
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Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

ABS

ABS

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

OSWARD BAHATI KIBERITI

RASHID WILLIAM SUKA

SELEMAN ZUBER MTANI

SIMON MATAGE MKALUKA

STEVEN DOTTO VEDASTUS

SYLIVESTER SANGIJA 

LUMANIJA

TITO EMMANUEL YUSUPH

VICTOR PAMBANO 

NYAKAMWA

ZAKAYO SEMENI JAMES

KELVIN WILLIAM SUKA

MAGESA AMOS ANDREA

MASONDOLE PACHANGA 

MAJULA

MASOTA SAMWEL KITINA

MOSES MTAKI MTWALE

MUSA JUMA MOHAMED

INES MELIKIADI NYATENGO

JESCA MAWAZO EMMANUEL

JUSTINA NYAMBUGA RAJAB

LEOKADIA ZILIYO BESEKO

LOVENESS ALIKIBA 

NESPHORO

MARIA MTAKI KAWEGE

MELESIANA BONIPHACE 

MARIATABU

MERECIANA BALIZUKWA 

MADUKA

ZAKAYO LUCAS NGALU

AGNES MAWAZO EMMANUEL

AGNES YOHANA BONIPHACE

ANASTELA KAYULA JOHN

ANGEL HATARI MUGETA

ANITHA SIMON MANYIHILA

DOMITIRA ISACK WILLIAM

FARIDA BARAKA OMARY

FAUSTINA VIATORY 

MALONGO
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS
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CANDIDATE'S NAME
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EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

ABS

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

8

A

0

81/137

433/597

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

70 2 19 32

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

62 0 62

B C D

SUMMARY YA KITUO

MERECIANA KISALUNGA 

BAHEBE

RODA TIZIWA MTAKOBHA

ROSEMARY GERALD MALALE

SAADA VICENT MANYAMA

SALOME JAMES KULWA

SHIDA NJUMBA SHAMBA

SOPHIA FREDRICK PROTASY

TABU FIKIRI PASCHAL

WITNESS SAIMON CHARLES

ZAWADI JACKSON PAUL

NEEMA SALVATORY KAKEME

NEEMA SAMSON BAHEBE

NEEMA SEBASTIAN MALASI

OLIVA FIKIRI MAJULA

OLIVA ALEX MAHENDEKA

PLAXISEDA DENIS CHARLES

REHEMA DAUD NDEBILE

REHEMA NDOLICHIMA 

GERVAS

RODA MUSSA NICHOLAUS

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

CHATO DC

21

102.0484

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

0

0

0

0

KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja E(Hairidhishi)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja E(Hairidhishi)

% 

UFAULU

56.5

03.2

37.1

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

35

2

23

2

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

21

9

18

7

NAMBA

REGN/R

ANK

521/743

636/743

511/743

603/743

62

62

62

62
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

ABS

CANDIDATE'S NAME

ANDREA MADAFU JAFET05 70 62 8

06 70 62 8

Buye

41.9

77.4

65/160

88/160

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

0

0

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

26

48

20

28

453/743

488/743

62

62
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